et inbk) eius pertinentia vel alibi, ubicumque habeat vel acquirere debeat. / Iuravit
insuper dictus Engelpretus venditoras) quod hanc venditionem et donationem, ut
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dictum est, et generaliter omnia suprascripta, sicut superius nominata sunt, in
totum et per totum warentabit et defendet in perpe/tuum et firma tenebit per se
et suos heredes contra dictum dominum electum etbl) suos successores, et nulla
racione vel occasione que dici vel excogitaribm) possit contravenietbn) nec cor-
rumpetbo) aliquo / modo. Et dictus Engelpretus venditoras) dedit domino electo
Bursam de Castronovo, qui sua auctoritate ducat eum in tenutam, vice et nomi-
ne sui episcopatusbp), sicut superius legiturbq) et continetur in integrumbr). /

Quo factobs), prememoratus dominusbt) electus ibidembu) lealiter per fidem et ma-
num suam per stipulationem promisit in manu et persona domini Turconisbv), Tri-
dentine ecclesie decani, quod suprascriptam emptionem de cetero non alie/nabit
nec infeodabit nec aliquo modo extraniabit extra Casadeibw) Sancti Vigilii, suas
manusbx) et episcopatus illa omnia in perpetuum tenebitby). Et si aliquis episcopus
illam emptionem alienaret extra Casa / Dei, inbz) totum nec in partem, ipso iure
non valeat nec teneatur, sedca) semper ad Casam Dei Sancti Vigilii revertatur et
ibi in perpetuum remaneatcb) integraliter, q(u)incc) sub tali conditione et modo /
facta fuit suprascripta emptionecd) a prenominatoce) Engelpreto. Dicens etiam pre-
memoratuscf) dominus electus quod si aliquis eius successorbc) fuerit qui contra-
fecerit et contra suprascripta evenerit, / maledicatur persona eius et anathemati-
çatuscg) sit a beatoch) Vigilio martire Christici), cuius vicem gerimus et ab omnipo-
tenticj) Deo et ab omnibus sanctis eiusck), ita quod sempercl) / et in perpetuum ad
manus episcopatus remaneantcm) omnia suprascripta.

Paulo post, in suprascripto die, in choro ecclesie Beati Vigilii martiris Domini no-
stri Iesu Christi, in pre/sentia suprascriptorum testium et aliorum plurium tam
clericorum quam militum et aliorum bonorum hominumcn).

Prenominatus dominus Federicus, venerabilis Triden/tine ecclesie electus, cum
libro uno quodco) in suis tenebat manibus, in altario Beati Vigilii martiris Christici)

suprascriptam emptionem tam castri / quam aliarum rerum resignavit et reffu-
tavit, tali modo quod tantum in episcopos Tridenti et in episcopatum permane-
re debeat in in/tegrum et ad eorum manus, ut supra dictum est, sine ulla aliena-
tionis causa. Et hec omnia facta sunt presente Engelpreto venditore / et consen-
ciente et eius verbo et auctoritate.

Postea vero, in suprascripto anno et indictione, die mercurii tertio intrante mense
marcii, / in suprascripto castro Beseni, in presentia domini Turconiscp) decani,
domini Henricicq) iudicis curie Tridentine, domini Petri de Malusco causidici, /
domini Gisloldicr) canonici et domini Wilielmini de Caltonacio, Petarini, Wico-
marii Rambaldi, Anselmi de Livo, Iohannis de Per/çino et aliorum plurium.
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Ibique suprascriptus Bursa de Castronovo, presente suprascripto Engelpreto ven-
ditore et consentiente, pro te/nuta et posessionecs) suprascripte emptionis facte
in integrumq) ut supra legitur, posuit dictum dominum Federicum, venerabilem
el/lectumct) Tridentine ecclesie, in tenutam et posessionemcu) prenominate emptio-
nis tam castri quam aliarum rerum / suprascriptarum, dando ei in manucv) pro te-
nuta portam que condam erat ante domumcw) dicti Engelpreti et hostium pre/dic-
tecx) domus et ducendo illum in prenominata domocy) pro tenuta et posessionecz)

tocius emptionis predicteda), sicut su/perius nominatum est in totum et per totum
in integrum. /

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, his omnibus
interfui et eorum rogatu scripsi.

a) B1 Carta de emptionis castri Bizini medietate.   b) B2 eiusdem.   c) A2 segue spazio pari a 8 lette-
re.   d) B2 Nimf; KINK Nifen.   e) B2 Burgone.   f) A2 omette domino.   g) A2 Enrico.   h) B1 Cagno
con segno a ricciolo sopra la o, che però in A1 non è altro che un tratto di una N della riga su-
periore; KINK Cagnao.   i) KINK Adhumi.   j) B2 Gandolfux.   k) A2 Ambrosino.   l) A2 Ottonis.
m) A2 datum et investituram fecit.   n) A2 prenominatum.   o) B2 Fedricum.   p) A2 turri.   q) KINK

omette in integrum.   r) A2 rivatico.   s) A2 casibus.   t) A2 posidet.   u) A2, B1 colonos.   v) KINK asci-
ticios.   w) A2 vel.   x) B2 certa.   y) A2 ornata.   z) KINK quidquid.   aa) B2 valle(n)t(es).   ab) KINK cor-
regge inveniretur.   ac) B2, KINK tamen.   ad) B2 valeret.   ae) B1, B2 hiis.   af) A2 dominum electum
dationem.   ag) A2 aggiunge aliquo.   ah) A2 turrim.   ai) KINK suprascriptis.   aj) A2 per feodum.
ak) A2 per allodium.   al) A2 valibus.   am) A2 colibus.   an) B1 nigris; B2 iugibus.   ao) A2 et incolo-
nariis; B1 colonariis.   ap) B2 aselinciis; KINK ascititiis.   aq) A2 aggiunge et.   ar) A2 omette et perti-
nentiis.   as) B2 con segno abbreviativo superfluo su -tor (?).   at) B2 omette et.   au) A2 alio.   av) A2,
B1 electo.   aw) B2 concessit.   ax) KINK vendita, tradita, donata, alienata, obnoxiata.   ay) KINK obli-
gata.   az) A2 omette episcopus.   ba) A2 omette sui.   bb) A2 sicut.   bc) KINK successorum.   bd) A2 Ca-
sam.   be) A2 aggiunge proprium per proprium et feodum per feodum.   bf) A2 warentare.   bg) A2